
 

Prováděcí ustanovení číslo 1 k 6. Revival Rallye Úslava – 

sobota dne 23. 3. 2024  

– dostanete pouze v této elektronické podobě – nutno 

přečíst a řídit se jimi 

Informace pro pořadatele na startu 

Vzhled k tomu, že na startu Revivalu bude moderátor, prosíme posádky o zaslání 

informací o vašich sportovních úspěších nejen v rally pravidelnosti, také i o popis 

vozidla, se kterým se soutěže zúčastníte a to pro potřeby informací pro diváky na 

náměstí. Zašlete prosím na ak-uslava@seznam.cz do 19.3. 

Kdo chce tak ať si udělá „nějaký“ papír (značka, typ, rok výroby, obsah a další 

zajímavosti), nejlépe na A4, popis svého vozu, a budeme rádi, když toto dáte za 

přední sklo před startem na blovickém náměstí, aby si diváci mohli přečíst informace 

o vašem vozu. 

Nový harmonogram soutěže:  z důvodu velkého počtu startujících  

Pátek 22. 03. 2024 

16:30 až 18:30 - Administrativní přejímka (dobrovolná), prosíme hlavně místní a ty 
kteří se poblíže ubytováni o její absolvování, zároveň bude možnost po 
přejímce absolvovat i zkoušku ZP1 na Polygonu-Osmičce s nalepeným číslem, 
vzhledem k počtu startujících ušetříme čas v sobotním ránu a nebudete muset 
v sobotu tak brzo vstávat. 
Sobota 23. 03. 2024 

6:30 do 8:30 - Administrativní přejímka a technická přejímka, dle daného času, 
následně ZP1 Polygon-Osmička  
09:00 – Výstava soutěžních vozidel na náměstí TGM v Blovicích 

09:20 - Slavnostní zahájení, rozprava 

10:00 - Start soutěže do 1. etapy 1. vozidlo 

14:20 - Cíl soutěže 1. Vozidlo – předčasný příjezd povolen 

15:00 – Výstava soutěžních vozidel na náměstí TGM v Blovicích 

16:00 - Vyvěšení předběžných výsledků 

16:30 - Vyhlášení výsledků – podle počasí, místo bude zveřejněno na nástěnce 

 

Přejímka:  

Přejímka soutěže je v areálu dílen střední školy v Blovicích na Hradišti (naproti 

adrese Blovice, Hradiště 69). parkování přívěsů je možné v prostoru za dílnami.  

Přejímka v prostoru dílen, první vrata vlevo, v čase určeném pro Vaše startovní 

číslo. Nepřijíždějte do areálu s autem, nechte zaparkované venku na silnici. 

K přejímce potřebujete řidičský průkaz řidiče, malý technický průkaz, případně 

průkaz vozidla, a platný doklad o zaplacení povinného ručení vozu, se kterým 

absolvujete soutěž. 

mailto:ak-uslava@seznam.cz


 

Pokud jako místní jí absolvujete přejímku v pátek, a v pátek neabsolvujete ZP1 

Polygon, z důvodů, že na přejímce nebudete kompletní posádka. tak se v sobotu se 

dostavte podle časového harmonogramu pro vaše číslo na ZP1 na Polygon 

s nalepeným číslem. 

Startovní čísla nalepte na zadní okno nebo na zadní dveře nebo na přední dveře. 

Pokud máte vůz s malými nebo žádnými okny a žlutá čísla by nebyla na dveřích 

dostatečně kontrastní nebo máte bílý čtverec na předních dveřích, dejte mám vědět 

do 20.3., na mail ak-uslava@seznam.cz, abychom mohli zařídit pro vás čísla tmavá, 

pro nalepení na dveře, aby byla při průjezdu kontrolami dostatečně viditelná.  

V sobotu po přejímce se neprodleně dostavte, s nalepeným číslem na voze, na 

absolvování ZP1 na Polygonu. Je to v prodloužení cesty k přejímce. Na mapě je to 

vidět jako „osmička“ pod názvem Hradiště. Tam se řiďte pokyny pořadatelů 

v průjezdní kontrole. 

Časy přejímky a následně po nalepení čísla jízda na polygonu platná pro 
sobotu 23. 3. 2024   
                  

6:30 7 21 46 62 74 75 78 94  
6:45 22 25 27 45 61 70 82 85  
7:00 10 11 17 24 34 59 84 86  
7:15 13 14 15 43 48 63 93 95  
7:30 8 9 18 28 40 76 80 83  
7:45 2 3 32 42 44 77 87 96  
8:00 1 16 29 31 33 41 114 316  
8:15 5 6 20 26 30 49 97   
8:30 4 12 19 23 47 50 73 81  

6. Revival Rallye Úslava  - 23.03.2024 
     

    

Startovní 
číslo Posádka Kategorie Vozidlo 

rok 
výroby  

    

1 Milan Janča - Šárka Jančová A Ford Mustang Convertible 1965 
    

2 Jan Švec - Jarmila Švecová A Škoda Felicie 994 1959 
    

3 Jiří Ptáček - Jaroslava Ptáčková A Triumph GT6 1968 
    

4 Aleš Lexa - Šárka Kadlecová C Lancia Delta HF Integrale 1998 
    

5 Martin Skála - Tomáš Dimitrov A Opel GT 1600 1971 
    

6 Jiří Vašátko - Hana Vašátková A Volvo Amazon 121 1966 
    

7 Lubomír Šiler - Pavel Vydra B ŠKODA 136 Favorit 1989 
    

8 Zdeněk Kroupar - Martin Jandík A Triumph TR7 1975 
    

9 Michal Štěrba - Alexandr Štěrba  C BMW Z3 Roadster 1997 
    

mailto:ak-uslava@seznam.cz


 

10 
Lubomír Kaminiecki - Antonie 
Kaminiecka B ŠKODA 110 R 1977 

    

11 Jan Fajer - Jan Fajer ml. A VW Brouk 1,2 1970 
    

12 Radek Zajíc - Josef Čermín A Trabant 601 S 1969 
    

13 Vladimír Herbolt - Josef Zmeškal A Škoda 110 R Coupé 1964 
    

14 Petr Hadáček - Pavel Hadáček A ŠKODA 100 L 1975 
    

15 Jiří Mlnařík st. - Jiří Mlnařík ml. A Škoda 110 R Coupé 1974 
    

16 Martin Bystřický - Jan Juřica A Fiat 128 SC 1972 
    

17 Tomáš Vítek - Jitka Trinerová A Lancia Fulvia Coupe 1971 
    

18 Pavel Nonner - Pavel Linda  A Fiat 128 Familiare 1972 
    

19 Milan Liška - Pavel Kestler B Fiat 131 Racing 1988 
    

20 Petr Novák - Tereza Nováková A ŠKODA 1000 MB 1964 
    

21 Jan Vodička - Aleš Sacke C ŠKODA Felicia 1,6 1996 
    

22 Miloslav Hofman - Josef Nosek B Škoda Rapid 1984 
    

23 Michal Kičák st. - Michal Kičák ml. C BMW 320 td 2005 
    

24 Radek Hečl - Jana Hečlová B Opel Ascona B 1981 
    

25 Pavel Řanda - Aleš Král B Porsche 911 SC 1979 
    

26 Zdeněk Ježek - Petra Okurková B VW GOLF II 1987 
    

27 Vlastimil Knapp - Jiří Knapp B  Trabant 601 S 1980 
    

28 Jiří  Michálek - David Michálek B Škoda Favorit 135L 1990 
    

29 Jonáš Volf - Ondrej Daniš B Porsche 944 1984 
    

30 Jan Votava - Václav Behenský B Trabant 601 S 1979 
    

31 Tomáš Zouhar - Michal Mázl B Lancia Delta HF Integrale 1988 
    

32 Martin Jetmar - Karla Jetmarová B  BMW E30 1990 
    

33 Petr Mičan - Lukáš Mičan A Škoda 110L 1975 
    

34 Miloš Kašpar - Jiří Bílek A Austin Mini 1275 GT 1973 
    

40 Jiří Bek - Alena Beková B Mercedes Benz 560 SL 1988 
    

41 Jan Valeš - Kristýna Valešová B Fiat 131 Mirafiori 1983 
    

42 Vladimír Švagr - Lukáš Pokoj B ŠKODA 110 R 1978 
    

43 Michal Černý - Maxmilián Černý B Alfa Romeo GTV6 1985 
    

44 Ivan Helcelet - Filip Helcelet B Nissan 300 ZX 1985 
    

45 
Vladimír Rajnoch - Helena 
Svobodová B Škoda Rapid 1988 

    

46 
Tomáš Lašťovka - Zuzana 
Lašťovková  D Škoda Fabia  2010 

    



 

47 Vladimír Svoboda - Eva Rejmonová B Škoda 120 1985 
    

48 Václav Petrtýl - Petr Crha B Triumph Spitfire 1979 
    

49 Dalibor Benych - Karolina Benychová D Ford C-max 2015 
    

50 Daniel Pelikán - Iveta Pospíšilová D Škoda Octavia Combi 2012 
    

59 Tomáš Volf - Milan Donoval B Peugeot 309 Gti 1,6 1990 
    

61 David Prošek - Šárka Prošková D Hyundai i20 N 2023 
    

62 Martina Soukupová - Jana Slavíková D Škoda Fabia  2011 
    

63 Petr Tesař - Václav Tesař D 
Alfa Romeo Giuletta 1750 
QV 2010 

    

70 Lukáš Prošek - Tomáš Prošek D Mini Cooper S 2006 
    

73 Jan Ouška - Jan Fazekaš D Hyundai i30 2021 
    

74 Jiří Pecka - Patrik Pecka D Škoda Fabia  2007 
    

75 Petr Kabát - Pavel Král C Opel Calibra turbo 1992 
    

76 Ondřej Martinec - Ollie Roučková C Toyota 3,4 1998 
    

77 Richard Čálek - Renáta Štočková  C Mitsubishi Eclipse 1G 1993 
    

78 Josef Přibáň - Bohumila Přibáňová C Škoda Felicia LXI 1997 
    

80 Danny Persein - Klára Barvíková C MAzda MX-5 NB 1998 
    

81 Jan Těšínský - Josef Kunt C Škoda Favorit 135 GLX 1993 
    

82 Michal Caisl - Vít Reichelt C BMW 325i 1993 
    

83 Luděk Levý - Kristýna Gruberová C Ford Escort RS 2000 1992 
    

84 Miroslav Timura - Petr Timura C  Nissan Suny 2.0 GTI 1992 
    

85 Václav Horn st. - Horn Karel C Škoda Felicia Combi 1996 
    

86 Vladimír Plh - Vítězslav Plh C Opel Calibra V6 1997 
    

87 Zakouřil Libor - Zakouřil Josef C Mazda MX-5 Miata 1996 
    

93 Petr Balcar - Jaroslava Balcarová C Škoda Felicia 1997 
    

94 Libor Zajíček - Roman Zajíček C Škoda Felicia 1,3 1996 
    

95 Jan Šustr - Jan Bošek C Renault Clio 2003 
    

96 Karel Vodochodský - Michael Rejmon C Nissan Almera Gti 1998 
    

97 Jiří Fazekaš - Jan Fazekaš C Renault Megane 2003 
    

114 
Rastislav Prokop ml. - Rastislav 
Prokop st. B Škoda 130 Rapid 1985 

    

316 Zdeněk Matas - Dana Vyletová D Suzuki Swift Sport 2013 
    

 

 



 

Dílny střední školy a přejímka jsou v bodě 1 

Přejezd na výstavu, rozpravu a start na náměstí TGM je individuální. Pro soutěžící 

jsou k dispozici WC vpravo na ulici Americká (za horní budovou Městského úřadu).

 

Popis zkoušky pravidelnosti ZP1: 

V prvním kole si určíte čas průjezdem zkoušky. V druhém kole se musíte zrychlit přesně o 2 

sekundy. Penalizace klasická, každá desetina sekundy od ideálního času má hodnotu 1 bod 

(1 sekunda odchylky je tedy 10 bodů penalizace). 

Maximální čas pro průjezd prvním kolem (limit): 
Kategorie A… 48 sekund 
Kategorie B… 44 sekund 
Kategorie C… 40 sekund 
Kategorie D… 36 sekund 
Za překročení tohoto limitu v prvním kole bude pouze 1 bod penalizace. (třeba 
v kategorii A za 49 a více sekund je 1 bod) 
Za podkročení tohoto limitu v 1. kole bude udělen bonus odpočtu 1 bodu za každou 
celou ukončenou sekundu (třeba v kategorii A za čas 44,58 sekund bude bonus 3 
body). Čas 2. kola se počítá pro penalizaci proti času 1. kola. 

 
Průjezdní kontrola (bod 1) - řiďte se pokyny pořadatele 
Body projeďte v pořadí:   

6 (fotobuňka start) – 4 – 3 – 5 – 4 – 3 – 2 – 6 (fotobuňka cíl 1.kolo)– 4 – 3 
– 5 – 4 – 3 – 2 - 6(fotobuňka cíl 2. kolo) 

 



 

Po průjezdu cílem 2. Kola přes body 4,3,2 (v bodě 2 zastavte povinná STOP), 

opusťte areál POZOR na auta, které jedou absolvovat ZP1, dbej pokynu 
pořadatele… 

 

 
 
 
 
Časový limit na celou soutěž, obě dvě části dohromady. 
Bude tolerováno případné zdržení posádky:  
v kategorii A je to 15 minut,  
v kategorii B je to 10 minut,  
v kategorii C je to 5 minut,  
v kategorii D bez tolerance. 
 
Letošní novinka bude ta, že nejhorší zkouška pravidelnosti podle penalizace, ze 
všech zkoušek pravidelnosti se posádce do celkového výsledku nepočítá. 
 
Na trati soutěže je v určitých místech, hlavně před místem měření, zakázáno 
zastavení a to od poledního údaje křižovatky v itineráři k místu začátku nebo konce 
měření, zastavení vozidel bude kontrolováno a penalizováno. 
Na trati jsou umístěny i průjezdní kontroly, označené panely, které dávají pokyn pro 
absolvování další části soutěže - pokyn pro nájezd na fotobuňku - zajišťují to, aby se 
na cílové fotobuňce nepotkávalo více aut ve stejný čas při vícenásobném průjezdu 
touto buňkou (obec Zdemyslice při prvním průjezdu, Z Kotousova na Blovice-
Hradiště). 
 
 



 

Časy jednotlivých zkoušek pravidelnosti    

Zkouška odkud kam délka km čas na průjezd průměr 

1 Blovice polygon   0,50 dle kategorie dle kategorie 

2 Blovice Česal Elektro Blovice Česal Elektro 9,18 14 min 28 sec 38,07 km/hod 

3 Blovice před tratí 1 Blovice před tratí 0,34 00 min 31 sec 39,48 km/hod 

4 Blovice před tratí 2 Blovice před tratí 4,24 06 min 22 sec 39,95 km/hod 

5 Zdemyslice Zdemyslice 0,48 01 min 15 sec 23,04 km/hod 

6 Zdemyslice Zdemyslice 14,41 21 min 16 sec 40,65 km/hod 

7 Zdemyslice Zdemyslice 23,45 33 min 15 sec 42,31 km/hod 

8 Blovice před tratí 3 Blovice před tratí 0,34 00 min 30 sec 40,80 km/hod 

9 Struhaře Struhaře 10,18 15 min 20 sec 39,83 km/hod 

10 Srby Srby 7,15 10 min 25 sec 41,18 km/hod 

11 Vlčice Vlčice 4,22 05 min 30 sec 46,03 km/hod 

 


